
Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

Evidenční číslo
PR/ Í//ě/är „M učila z
poř. číslo rok pracoviště
VZ/79/2018 2018 OVZ Če

Servisní Smlouva
na pozáruční Servis - vč. náhradních dílů
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, OZnácˇenými smluvními stranami,
dle ustanovení § 2586 a následujících O smlouvě O dílo Zák. cˇ. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku,

bamed S.r.o.
Se sídlem: Litvínovice 32, 370 01 Litvínovice
Zastoupená: Jiřím Bártou, jednatelem
S isová Značka: C 5039 vedená u Krajského Soudu v Českých Budějovicích
I O: 62525638
DIČ: (5262525638
Peněžní ústav: Československá obchodní banka a.s.
Číslo účtu:
dálejako Zhotovitel

a

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
se sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava - Moravská Ostrava
IČO: oo 63 51 62, DIČ: CZ oo 63 51 62
Zastoupené: MUDI“. Petrem Uhligem, ředitelem
zřízená u.S`ne.S`enín”ı Za.S`/upíIe/.S`Iva Slaı'ulárnílu) města (Jóˇlravy, Zřizovací lis/ina ve znění usnesení č.
2509/]014/32 ze dne 2/. 5. 2014, piˇ'ıÍSpčv/tová Organizace nezapsaná v Obchodním rejslříku.“
registrace poskytovalele zdravolních Služeb rozhodnutím Odboru zdravolniclví Krajského úřadu
Moravskoóˇlezského kraje, Či. MSK 71474/2018 Ze dne 23.5.2018 ve zneˇní následných rozhodnu/ı' o
registrací

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. S.
číslo účtu :
dále jako Objednatel

Článek 1
Předmět a účel Smlouvy

1. Předmětem smlouvy je sjednání závazků Smluvních stran k Zajištění servisu (provedení
servisních činností) zdravotnického prostředku, přístroje ve vlastnictví objednatele,
v rozsahu dle požadavků objednatele, Zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických
prostředcích ve Znění pozdějších předpisů, dále jen Zákon a v Souladu S rávními předpisy
S ním Souvisejícími - Zákon č. 263/2016 Sb., Zákon 505/1990 Sb., norma .SN 33 1600 ed.2,
Vyhl. MZ 306/2012 Sb.

2. Servisními činnostmi se rozumí provádění prohlídek, Zejména bezpečnostně technických
kontrol, elektrických revizí pevně připojených ZP, kalibrací, validací, metrologického
Ověřování, Zkoušek předepsaných atomovým Zál<onem*, údržby a oprav, jakož i provedení
jiných činností sloužících k naplnění sjednaného účelu Smlouvy v souladu S pokyny Výrobce
daného ZP, platnými normami a legislativou ČR.

3. Účelem smlouvy je Zajistit provozuschopnost Zdravotnického prostředku včetně naplnění
všech legislativních požadavků na provedení servisních Služeb (např. vytvoření a vedení



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

záznamu o provedených a evidenci Servisních zásazích, opravách, protokoly o BTK dleZákona apod), prostřednictvím Servisní činnosti Zhotovitele, který je Zavázán provádětServisní činnosti v požadovaných lhůtách, řádně a Za touto Smlouvou Sjednaných podmínekv Souladu s právními předpisy.
Předmětem Smlouvy je provádění Servisu, zdravotnického prostředku/ZP:
Uvede Se dle části veřejné Zakázky, na kterou dodavatel podal nabídku:

v Část 2 Tiskárna pro značeníyhistologìckých kazet ;
Název/typ: Označení zboží-výrobku přístroje NOVA ENB-gl- laserová tiskárna kazet
Výrobní model NOVA ENB-91ˇ laserová tiskárna kazet
Počet kusů 1

Výrobce Fatech Diagnostics Italia S.r.l.
Uživaného na pracovišti Objednatele/ oddělení PATOLOGIE

za podmínek dále smlouvou podrobně určených.
Zhotovitel Se zavazuje provádět servisní činnosti na vyžádání objednatele, dle vystavenýchobjednávek na provádění BTK, revizí, údržby a Oprav, které vystavuje zástupce objednatele.Oprávněným zástupcem objednatele k odeslání objednávek jednotlivých plnění a jejichpřevzetí, jednotlivých Servisních prací a potvrzení dodacího listu je pracovník oddělení BMInebo jím pověřený zástupce, resp. pověřený zaměstnanec klinického oddělení zodpovědnýza daný přístroj.
Objednávky budou provedeny písemnou listinnou formou do Sídla zhotovitele, nebopísemnou elektronickou cestou s doručením na kontaktní adresu zhotovitele:
Sídlo Servisního střediska Zhotovitele: Adresa/e-mail: bamed S.r.o., Litvínovice 32, 370 01Litvínovice / Servis@bamed.cz
zástupci zhotovitele Se, kterými je možné konzultovat požadavky a problémy:

Zhotovitel je povinen písemně potvrdit přijetí objednávky.
Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze Stran její doručení Odmítneči jinak znemožní.
V havarijních případech lze objednávku provést telefonicky, písemné potvrzení Se provedebez zbytečného odkladu následně.
Předpokládaná cena provedení Servisní činnosti bude uvedena v potvrzení objednávky, přinavýšení těchto nákladů musí být objednavatel upozorněn a navýšení nákladů Odsouhlasit.10. Náhradní díly, pomocný materiál a případně kompletní výrobky, které bude nutno vyměnit,

11.
budou fakturovány dle Skutečné spotřeby po odsouhlasení S objednatelem.Po ukončení Servisních činností pověřená osoba objednatele převezme provedené dílo,zkontroluje jeho Správnou funkci a zhotoviteli potvrdí Servisní výkaz nebo jiný záznam oprovedené činnosti, který zhotovitel zašle Společně S daňovým dokladem - fakturou,objednateli.

12. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení sjednaných servisních činností bezvad a nedodělků, cenu podle podmínek dohodnutých v této Smlouvě.13. Zhotovitel je povinen zajistit provádění servisních činností prostřednictvím kvalifikovanýchosob splňujících požadavky na odbornou praxi i Způsobilost dle zákona.14. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně Způsobilý k provádění servisních činností což dokládáke Smlouvě připojenými dokumenty, které jsou v kopii nedílnou Součástí smlouvy jakoPříloha č. 1.
15. Zhotovitel provádí Servisní činnosti na Svůj náklad a odpovědnost. Způsob provedeníServisních činností stanoví zhotovitel tak, aby byly splněny požadavky Stanovené Smlouvoupopř. individuálním zadáním. Věci potřebné k provedení Servisní činnostije povinen Opatřitzhotovitel.



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

16. Zhotovitel Se ZavaZuje, že po celou dobu účinnosti této Smlouvy bude mít účinnou pojistnou
Smlouvu pro případ Způsobení škody v Souvislosti S výkonem předmětné Smluvní činnosti
ve Výši min. shodné s Cenou Zdravotnického prostředku, kterou na požádání předloží
Zástupci objednatele k nahlédnutí.

Článek 2
Rozsah Servisních činností Zhotovitele

QC
P-P

“

BTK:
Součástí je provedení bezpečnostně technických kontrol - (BTK) v předepsaných intervalech
dle Zákona, v souladu S pokyny výrobce včetně všech pravidelně měnících Se komponent při
této údržbě („Servisní l<it“).
Součástí je provedení dalších činností k Zajištění Zachování bezpečnosti a plné funkčností
ZP. Provedení oprav zdravotnického prostředku na základě poruchy nebo závady Zjištěné
při BTK.
BTK je realizace pravidelných úkonů, které provádí Zhotovitel tak, aby Zajistil požadavky
objednatele na Zajištění provozu ZP na základě vystavených objednávek pověřenými
Zaměstnanci objednatele.
Zhotovitel Se Zavazuje, že dodá pro provedení údržby ZP náhradní díly nezbytně nutné a
garantuje, že všechny použité náhradní díly, spotřební materiál a další komponenty a
náplně použité při Servisní činnosti budou nové a nepoužité, budou odpovídat Standardům
a požadavkům výrobce pro daný Zdravotnický přístroj, provedení a kvalita bude odpovídat
předpisům a normám platným v ČR.
Součástí je také dodání veškerých Servisních protokolů, vedení a předání dokumentace o
provedených úkonech pověřenému pracovníkovi oddělení BMI.

Opravy:
Zhotovitel Zajistí na vyžádání objednatele (Objednávky) odstranění všech poruch a
provedení oprav ZP, včetně dodání a vmontování k tomu potřebných náhradních dílů (ND)
na Základě poruchy nebo Závady nahlášené objednavatelem Zhotoviteli.
Zhotovitel dále Zajistí:

0 provedení odborných činností a úkonů k odstranění všech poruch, pro Zajištění
(garanci) předepsaného provozního Stavu, Zachování technických a výkonových
parametrů pro užívání ZP kjeho účelu.

0 Vedení předepsané dokumentace o provedených opravách a její předání objednateli,
písemné potvrzení rozsahu provedených výkonů.

Doba reakce na hlášení opravy v pracovní dny max. 24 hodin. Doba nástupu na Opravu
max. do 48 hodin od nahlášení.
Doba Odstranění poruchy beZ použití ND, max. do 72 hodin.
Doba odstranění poruchy s použitím ND, max. 10 dní Od Zahájení.
Doba pro provedení servisních činností v pracovní dny: 08:00-17:00 hodin. Veškeré práce
Spojené S Odstraněním poruch požaduje objednatel provést v rozsahu Základní/standardní
pracovní doby. Opravy mimo pracovní dny lze dohodnout na Základě písemného požadavku
objednatele.

Další požadavky na Servisní plnění:
Součástí předmětu plnění je doprava technika provádějícího Servisní činnosti (opraw7 či
odbornou údržbu ZP) do místa plnění včetně času Stráveného na cestě. Místem plnění je
sídlo Objednatele.

Článek 3
Povinnosti objednatele

1. Objednatel je povinen Zajistit Zhotoviteli pro plnění Servisních úkonů přístup
k prostředku pro plnění Zhotovitele. V pracovních dnech se Sjednává čas v běžné pracovní
době: 07:00~17:00 h, v termínech dohodnutých k provedení Servisních činností (dle



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

vystavovaných objednávek nejpozději kdatu předcházející BTK v periodách určenýchVýrobcem), nebo oprav ZP.
2. Opravy ve dnech pracovního klidu, svátcích budou prováděny dle Výslovné dohodySmluvnich Stran.

Článek4
Doba a místo plnění

1.

2.

3.

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou - na dobu, po kterou bude objednatel požadovatprovádění servisních činnosti na ZP.
Výkon Servisních činností bude započat po Skončení Záruční doby ZP dle Kupní Smlouvy.BTK bude prováděna jako pravidelná činnost vintervalu předepsaném výrobcemS přihlédnutím ke stavu ZP.
Termín následné BTK vyznačí Servisní technik do záznamu o provedené kontrole (Servisnívýkaz, protokol o BTK nebo Vyúčtování) a na přístroj nalepí štítek Sdatem následujícíkontroly, pokud to provedení Zdravotnického nebo laboratorního přístroje umožňuje. Poukončení Servisního úkonu technik informuje Zdravotnický personál Zodpovídající zapřístroj o jeho aktuálním stavu.
Místem plnění je sídlo Objednatele, Odborné pracoviště, na kterém je ZP umístěn apoužíván.
Smlouvu je možno ukončit dohodou, nebo písemnou výpovědí douměsíční výpovědnílhůtou, a to i bez uvedení důvodu S tím, že v tomto případě musí být písemná výpověďprokazatelně doručena druhé Straně.
Objednatel může Smlouvu vypovědět s jednoměsíční výpovědní lhůtou, jestliže předmětprováděného dila (zařízení v servisu) dle sıˇnlouvyjc zcela nezpůsobilý k zamýšlenému účelupoužití a vady nebyly odstraněny ani po uplynutí přiměřené lhůty k jejich Odstranění.Odstoupit od Smlouvy je možno v případě podstatného porušení smluvních povinnostídruhé Smluvní strany.

Článek 5
Cena díla a platební podmínky

1. V ceně Servisních činností jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele spojené Sjejichprovedením, poplatky a další náklady nezbytné pro řádné a úplné provedení. Zálohy nejsousjednány.
Cena za provedení servisních činností je Stanovena dohodou smluvních Stran na Základěpřijetí nabídky Zhotovitele. Ceny jednotlivých úkonů, které jsou Součástí servisních činností,jsou uvedeny v Příloze č. 2, která je nedílnou součástí Servisní smlouvy.
Ceny uvedené v Příloze č. 2 jsou pevně stanoveny min. po dobu 4 let po ukončení Záručnídoby, mohou být změněny jenom v závislosti na změně daňových předpisů, eventuálnějiných případných poplatků Státu. K ceně Sjednané ve Smlouvě v Kč bez DPH bude účtovánadaň z přidané hodnoty (DPH) vždy v zákonem stanovené sazbě a výši k datu uskutečněnéhozdanitelného plnění.
Změna celkové ceny je možná v případě, že při realizaci servisních činností bude nutnoprovést dodávku náhradních dílů a součástek či jiného spotřebního materiálu k dosaženíbezporuchového provozu zdravotı'ıického přístroje. V takovém případě bude před Započetímopravy provedeno Odsouhlasení cen objednatelem.
Zvlášť účtovaná plnění jsou definována jako požadavky na náhradu za promeškaný časzaviněný Zákazníkem, při odstranění poruch, které byly zaviněny nevěcnou manipulací,úmyslem, či nedbalostí, zásahy třetích osob, vyšší moci nebo vnějšími okolnostmi.Objednatel je oprávněn provádět kontrolu vyfalx'turovaných prací a činností především přijejich předání. Zhotovitel je povinen oprávněným zástupcům objednatele provedeníkontroly umožnit. Právo fakturovat vzniká zhotoviteli dnem řádného předání a převzetídíla. Platba bude provedena na základě faktury Se splatností 30 dní, přílohou faktury vždybude potvrzený Servisní výkaz.
Podkladem pro úhradu Smluvní ceny je daňový doklad označený jako faktura (dále jen„faktura“), která musí mít náležitosti daňového dokladu, dle zákona č. 235/2004 Sb., o daniz přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a obsahovat:



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

10.

11.

a) Označení faktury a její číslo,
b) Označení Obchodní firmy, místo podnikání-Sídlo, přesný údaj zhotovitele O jeho
Zápisu v Obchodním rejstříku nebo jiný údaj O registraci, Opravňující k podnikání,
c) identifikační číslo /IČO/ a DIČ zhotovitele,
d) bankovní Spojení a číslo účtu zhotovitele, na který má být placeno,
e) Označení objednatele/nemocnice: název, Sídlo, IČO a DIČ,
i) přesné Označení provedené činnosti, množství, cenu a fakturovanou částku,
g) datum vystaveni a Odeslání faktur ,
h) datum uskutečnění zdanitelného plnění,
i) Splatnost ve lhůtě 30dnů Od doručení faktury.
Objednatel Vyžaduje, aby zhotovitel uvedl na daňovém dokladu přesné Označení Smlouvy,
na základě které bylo poskytnuto plnění. Přílohou daňového dokladu musí být doklad O
provedené činnosti.
Objednatel je Oprávněn fakturu vrátit, a tO do data Splatnosti:
- Obsahuje»li nesprávné cenové údaje
- Obsahuje-li nesprávné náležitosti
- chybí-li k faktuře některé Z náležitostí nebo dohodnuté přílohy
k provedení Opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede Opravu
vystavením nové faktury. PO Odeslání vadné faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti.
Celá lhůta SplatnOSti běží Opět Ode dne doručení nově vyhotovené faktury Objednateli.
Doručení faktur provede zhotovitel Osobně proti podpisu zástupce Objednatele nebo jako
doporučené psaní prostřednictvím držitele poštovní licence.
Strany se dohodly, že platba bude prováděna bezhotovostním platebním Stykem na číslo
účtu uvedené Zhotovitelem ve faktuře bez Ohledu na číslo účtu uvedené v záhlaví této
Smlouvy. Odpovědnost Za Správnost údaje O účtu zhotovitele na daňovém dokladu nese
Zhotovitel. Povinnost zaplatit je Splněna dnem Odepsání příslušné částky z účtu Objednatele.
V případě prodlení se zaplacením ceny díla podle předchozích Odstavců může Zhotovitel
požadovat úhradu úroku z prodlení ve výši, která Se stanoví výpočtem úroků dle Nařízení
vlády č. 351/2013 Sb., kterým Se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených S
uplatněním pohledávky, podle občanského Zákoníku.

Článek 6
Odpovědnost za vady a záruka za jakost

1. Zhotovitel Odpovídá za vady, kvalitu a úplnost provedených prací sjednaných tOutO
smlouvou. Jakost jim prováděného díla bude odpovídat platné právní úpravě. Zjištěné vady
a nedOdělky je povinen Zhotovitel Odstranit na Své náklady.
Zhotovitel je zavázán Zajistit řádné plnění smlouvy tak, aby Zařízení splňovalo požadavky na
bezpečnost, bezporuchovost, hospodárnost, ochranu životního prostředí, požární
bezpečnost, hygienické požadavky. Zhotovitel je povinen učinit veškerá Opatření potřebná k
Odvrácení škod nebo k jejich zmírnění.
Nebezpečí škody na servisovaných předmětech, přístrojích, nebo jejich částech nese
zhotovitel v plném rozsahu až do předání a převzetí celého díla Objednateli. Objednatcl je
povinen umožnit zhotoviteli odstranění vad. Vady zjištěné na provedeném díle, Objednatel
písemně Oznámí zhotoviteli, ihned po jejich zjištění, vadu popiše a uvede, jak Se projevuje.
Jakmile objednatel Odcslal tOto píscınné Oznámení, má Sc za to, že požaduje bezplatné
Odstranění vady. Zhotovitel je povinen zjištěné a reklamované vady Odstranit bez
zbytečného Odkladu, nebo v dohodnutém termínu. Provedenou Opravu vady zhotovitel
Objednateli předá písemně.
Zhotovitel poskytuje na provedené práce záruku v délce min. 6 měsíců pO ukončení
servisních činností, vyhotovení servisního výkazu nebo jiného záznamu O provedené práci.
Záruční doba na dodané náhradní díly je 6 měsíců Od provedení servisní opravy nebo dle
uvedení výrobce náhradního dílu.
Zhotovitel Se zavazuje zajistit, že prostředek bude po tuto dobu plně funkční a bude mít
vlastnosti Odpovídající Obsahu technických norem, předpisů, které má daný prostředek
Splňovat, a bude mít vlastnosti uváděné výrobcem či prodávajícím.



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

Článek 7
Sankční ujednání

1. Objednatel stanovil ve Smlouvě Sankce za nedodržení Výše uvedených termínů proprovedení odborné údržby, oprav a revizí je Sjednána ve Výši 1 000,~ Kč za každý i jenZapočatý den prodlení.
V případě, že dojde ke škodě jako důsledek porušení povinností a Závazků Zhotovitele dletéto smlouvy je škodu, která vznikla, povinen Zhotovitel nahradit v plné Výši.V případě, že závazek provést dílo Zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok nasmluvní pokutu, pokud vznikl, dřívějším porušením povinnosti. Smluvní pokuty jeobjednatel oprávněn započíst proti pohledávce Zhotovitele.

Článek 8
Ustanovení Společná a závěrečná

1.

10.

Smluvní Strany se dohodly na tom, že jejich závazkový Vztah se bude řídit touto Smlouvou ave věcech výslovně neupravených touto Smlouvou příslušnými ustanoveními občanskéhoZákoníku, zák. č. 89/2012 Sb. o Smlouvě dílo dle § 2586 a následujících a dalšími platnýmiprávními předpisy Vztahujícími se k provedení díla.
Tato Smlouva nahrazuje Veškeré předchozí písemné i ústní dohody a ujednání vztahující sek předmětu smlouvy. Uzavření této Smlouvy o dílo je výsledkem zadávacího řízení O veřejnézakázce, postupem v souladu s ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejnýchzakázek, ve Znění pozdějších předpisů.
Platnost nabývá po podpisu oběma smluvními Stranami. Smlouva je vyhotovena ve třechčíslovaných Výtiscích S platností originálů, podepsaných oprávněnými zástupci SmluvníchStran, přičemž objednatel Obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení. Smlouva nabýváúčinnosti nejdříve dnem řádného ukončení bezplatného záručního Servisu.Smluvní strany souhlasí S tím, že tato Smlouva, ve shodě S ustanoveními zákona č.340/2015 Sb., o registru Smluv bude uveřejněna V registru smluv v celém jejím rozsahu,popřípadě S anonymizováním údajů, na kterých Se Smluvní Strany dohodnou. Uveřejněníinformací o Smlouvě V registru Smluv zajistí bez Zbytečného odkladu po jejím uzavřeníobjednatel Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace.
Změnit nebo doplnit tuto Smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemnýchdodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny Za dodatek této smlouvy apodepsány Oprávněnými zástupci smluvních Stran.
Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí zeSmlouvy třetí osobě.
Pro případ, že kterékoliv ustanovení této Smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu Se Staneneúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradittakové ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení tétoSmlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.
V případě, že činnostmi prováděnými zhotovitelem dojde ke Způsobení prokazatelně škodyobjednateli, nebo třetím osobám, která nebude kryta pojištěním Sjednaným ve smyslu čl. I.bod. 15, této smlouvy, je zhotovitel povinen tyto škody uhradit.
Smluvní strany níže Svým podpisem Stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly,s jejím obsahem Souhlasí, a tato je Sepsána podle jejich pravé a Skutečné Vůle, srozumitelněa určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, žežádná ze Smluvních stran se necítí být slabší či znevýhodněnou Smluvní Stranou oprotiSmluvní Straně druhé.
Změny a doplnění, včetně příloh této smlouvy je možné provádět pouze pisemnými, oběmaStranami odsouhlasenými dodatky.



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

Přílohy:
. 1. Ceník Servisních SlužebO<

O<

V Litvínovicích dne 14. 12. 2018/

Zhotovitel

bamed S.r.O.

Jiří Bárta
jednatel

. 2. Doklady O Odborné Způsobilosti k provádění Seıˇvisních činností

VOStravě dne 1 g 42“ ŽŰŤS

Ob
M ava,
pří

M .
ředitel



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

Příloha č. 1 Servisní smlouvy: Ceník servisních služeb

V příloze bude uvedeno:
0 Název Zdravotnickeho prostředku: NOVA ENB-91- laserová tiskárna kazet
0 Model: NOVA ENB-91

CENY ZA SERVISNÍ PRÁCE V POZÁRUČNÍ DoBÉ
Nabídková Celková

cena v Kč bez Hodnota nabídková cena vCeny za Servisní práce v pozáruční době DPH DPH v % Kč vč. DPHPro část 2
Náklady na provedení kontroly PBTK během 4 let 10000700 2100,00 121100900včetně vyměňovane'ho materiálu dle doporučení výrobce
(„Se|`visnı' kit“).
12x doprava do MNO a Zpět včetně Ztrátoveho času 1 10812580 23_270,69 13408149
Náklady na 24 hodin prácejednolıo Servisního technika 13920300 2923,20 16843920

V Litvínovicích dne 1 8 ` ` fÝ Ť g "72" mm4. 12. 201 V Ostım c dne
Zhotovitel Objednatel
bamed sro. Městská nemocnice Ostrava,

x`/“” ce

š,.rın„
m 5312?

Jiří Bárta ın“ 'Lı-jz,jednatel y 'žij MUDr. Pet =Uhlig
ředitel



Ň

1
\.ˇ

,
,

,
,

,
,QWĎ

kw
\\:.ľ\\\\n

\Ň
\\\fl

zÍ

ŠJ
šzš,

ëšššęä
ĚĚŠ

n

.Ě
ŠQŠŠKĎJ

\Šv.ë\~\.vwn„\\h
QWSNNQŘŘQQ

§\\„
„pyvšn

%^~N‰J

&\\.\Š\„ì
_ÉŠQÚ

.šwšx
§34

„ŠC
\\\>^~\U

.Ňvnnš
ŘNŠ..ŠŇŠ\Š

_ŽLWQ
,ŇŠŠŠMQŠŇV

QŇSWC
._.aflę\§š\ì\\\\v

Q

m
„_v

x
U

H
nn

M“
fl

m“ na.
In.

Mn. x
ü

fr
i

na
m

v

`›'ı›ı`vıg~_ııeı`s€`čı`



[Z

O
W

U
IU

w
ř/Q

u

Qš
na,

\M4\44É\..\Ň4.\4,..i

\.,\„
~».\\§\\b.4.3.

ëłăvxŇu.
ŘQĚŇU.

Ĺ
Í

,
4

.
44

.nv4
.v

x
.

„Ě
ŠQŠŠPŇM

\B.v.-\~\.vwı\\ìˇ..„.$\4xvxxv\4&ìš
QŘW

ĚŠČŠQ
,ÄŠ

.ŠŇQŇMŘ
4ĚŠQNÚ

šw
žšš..

.Ň
„Aš

ŇVMŠ.\ŠŠ4.ŠŇĚÄ<
Ňìwmç

n.»ĚQNŇRAŇV
.„~\

„MC
..Q„\.4,1\&„ŠŠŇ.\\~\‰

švwì
Ě

É
Ž

šxzìhw
x

.v

nn“...r
4

U
4m,

L.4m
F

:4,
m,.U

U
I

„M
I.,.n

4
ü

„4P
x.

m.
f

Q
Q,

I
nn

_..
I

C
._

„_U.
4

J,
1-..I

„_„4
f

.n
.4

u,
C

fl
z

u,

.
.J

2
.3

5
.,

4
...U

łv
ıv
ın

v
b
ıø

v
ı'x
fl



0
mw

U
I

U
U

\„»
<

L

\.\\.ˇ
NNÝŠŠ.„nvšęìxřvąm

~\.v\uš\)ø

w
ašă

øč
ŽP?

ìøčzøä
.až

_Ěøxøn
wzmwnøn

`
v

.v.\
ŇŠ,

»x
x

§x
řšrĚ

šv
„.

-3
5

;
SQ

_
„ní

x
\\\\ç\\\\\\ç\

x\~vvn\\..v\\x\\x\š\ˇv»\x\n`..,n
É

„si
:č.xá

.
„Šxä

\ˇ
č\\

x.
š

Sšxš
..\\

:
ii

z\
„š

:\,Ĺ
_

`
řì

mw
„m

šm
ìNĚO

Q
OÉĚ

Q
IE

É
Q

ŽN
D

w
z
w
ım

O
x
m

a
đ
ı-tz

ťm
n

x
z
m

m
w

2
2

9
,5

:
„zm

va
w

ìw
o




